[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日

北栄町長　　様

補助事業者　住所　東伯郡北栄町
　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

北栄町環境にやさしいＬＥＤ防犯灯整備事業費補助金交付申請書

　北栄町環境にやさしいＬＥＤ防犯灯整備事業費補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　設備の場所　　東伯郡北栄町

２　施工数　　　　　　　灯

３　施工予定年月日　　　　　年　　　月　　　日

４　補助金申請額　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）補助対象設備設置箇所図
（２）導入機器に関する説明資料
（３）事業費見積書
（４）その他町長が必要と認める書類